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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CATAMARCA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y DE ADMINISTRACION

PADRON PROVISORIO- CLAUSTRO ESTUDIANTES
Elecciones Consejeros Superiores y Directivos Periodo 2023-2025

Carrera: TECNiICATURA EN ADMINISTRACION DE LA EDUCACION SUPERIOR

M.U
310926
310840
310914
310901
310920
310877
310857
310910
310281
310880
310912
310836
310799
310809
310893
310873
310859
310927
310541
310917
310592
310855
310805
310575
310563
310904
310787
310350
310047
310868
310828
310789
310821
310891
310923
310925

APELLIDO Y NOMBRES
AGUIRRE PABLO DAMIAN
ANDREATTA ANA SOLEDAD
ANDREATTA NATALIA GABRIELA
ANDREUCCETTI LAURA ELVIRA
ARAOZ CARLOS DAVID
BENAVIDEZ MORALES MATIAS ESTEBAN
BERTEA ANAHI GUADALUPE
BOLZAN ROMINA MARIEL
CARRIZO CINTHIA VANESSA
CARRIZO VANESSA DEL CARMEN
CARRIZO DE LA FUENTE SARA VIOLETA
CISTERNAS YESICA ALDANA
COBACHO CHRISTIAN ARIEL
CORREJIDOR PABLO MARTIN
DIAZ VIVIANA ANALIA
ESCOTORIN ALEJANDO GABRIEL
FARIAS MARIA LILIANA
GUTIERREZ VALERIA PATRICIA
HEREDIA FABIAN MAURICIO
LOPEZ SERGIO ARIEL
MOLINA EDGARDO JAVIER
MONJES BASPINEIRO RUTH VALERIA
MONTALBAN ANA GABRIELA
MORENO ZULMA NOEMI
PASQUIER GABRIELA JORGELINA
PEREZ VIDES LUIS FERNANDO
QUISPE KARINA DEL VALLE
RAMIREZ DANIEL SEBASTIAN
RIVERA SILVIA BEATRIZ
ROJAS CRISTIAN ADOLFO

SANCHEZ RIVERA ZENTENO ANDREA JAQUELINA
VALLEJOS CENTENO ROMINA ERICA TAMARA

VELIZ LAURA VERONICA
VICIEDO ELVIRA BEATRIZ
VISNOVEZKY GABRIEL
VISNOVEZKY LAURA SOLEDAD
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D.N.I N°
DNI130375763
DN132628202
DN136348077
DNI122529551
DNI 35501747
DN135390770
DN137307470
DN128233918
DNI131814741
DN132953563
DN126433723
DNI136913277
DN131814295
DN138032848
DN127450695
DNI36702636
DN129919017
DN128729058
DN129259583
DNI25746399
DN136504135
DNI37307148
DN138202543
DN124514663
DN122401846
DN132853123
DNI125685568
DN129917462
DN117529849
DN128607099
DN129586032
DNI130605736
DN128049959
DNI122127676
DN130207243
DN131814008
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